
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

”a ?Z a ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne 8. října 2019

Praha 11. října 2019

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle

zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„zákon č. 106/1999 Sb.“), doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 9. října 2019,

evidované pod ve věci dotazů:

1) Využívá Vaše organizace služeb soukromých bezpečnostních služeb (SBS)?

2) Kolik hodin měsíčně tato služba pro Vaši organizaci odpracuje?

3) Jaká je cena za hodinu této služby bez DPH?

4) Využíváte i jiné služby SBS při zajištění bezpečnosti svých objektů?

Které to jsou?

5) Od 01.01.2018 došlo ke zvýšení minimálních mzdových tarifů, uvažujete, (nebo jste

již realizovali) o navýšení ceny za služby SBS?

Vám sděluji následující:

Vámi požadované informace získáte ve Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb

č. 0092/18 a v Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 0071/19, oba dokumenty jsou uveřejněny

v registru smluv (viz odkazy níže).

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5352904

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8199495

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

Vyřizuje:Kancelář ministra

tel./fax.: +420 224 971 111, email: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

”a ?Z a ČESKÉ REPUBLIKY

Žádné jiné činnosti Soukromá Bezpečnostní Služba pro ministerstvo neprovádí.

Co se týká navýšení minimální mzdy, tyto informace jsou uvedeny ve zmiňovaném

Dodatku č. 1.

S pozdravem

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

Vyřizuje:Kancelář ministra

tel./fax.: +420 224 971 111, email: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz


